第４４３６号 令和元年６月１４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【保健福祉局総務部地域リハビリテーシ

ョン推進課】 ２

1

北九州市公告第９１号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和元年６月１４日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市総合保健福祉センター電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市保健福祉局総務部地域リハビリテーション推進課

  北九州市小倉北区馬借一丁目７番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３１年４月１２日

４ 落札者の名称及び住所

  九州電力株式会社

  福岡市中央区渡辺通二丁目１番８２号

５ 落札金額

  ２，１５４万９，６４６円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３１年３月１日

８ 落札方法

  最低価格による。

2